新港镇政府关于《庐山区荷塘安置小区变“迷信小区”谁来管？》一帖的回复
尊敬的网友您好！
    首先感谢您对我们工作提出宝贵意见，针对您所反映的《庐山区荷塘安置小区变“迷信小区”谁来管？》一帖，新港镇政府高度重视，对帖文反映的问题进行了核实，现就有关问题回复如下：
    近年来，新港镇城市化进程不断加快，许多老祠堂已被拆除。荷塘小区是村民集中安置点之一，没有重新修建祠堂。有的群众将车库、地下室等作为宗族活动场所。近期，我们将开展安置小区环境治理，对所作活动场所的车库、地下室进行规范，督促相关村民将活动场所门前的牌匾、石狮等移至室内，并控制鞭炮燃放，最大程度减少对小区居民的生活影响，全力打造品质小区。
                                          新港镇政府
                                       2014年3月11日